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Rappresentanti degli studenti – biennio 2020/2022
(aggiornato al 23 maggio 2022)

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE “CESARE BECCARIA”

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Campiotti Beatrice giurisprudenza beatrice.campiotti@studenti.unimi.it
Bicocchi Marta giurisprudenza marta.bicocchi@studenti.unimi.it
Tosoni Luca giurisprudenza luca.tosoni1@studenti.unimi.it
Cantale Filippo giurisprudenza filippo.cantale1@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Perruzza Marina scienze dei servizi giuridici marina.perruzza@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Colaianni Federica giurisprudenza federica.colaianni@studenti.unimi.it
Klopp Tosser Enora Lorraine giurisprudenza enoralorraine.klopptosser@studenti.unimi.it
Marino Lorenzo giurisprudenza lorenzo.marino1@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Iulis Anthony giurisprudenza anthony.iulis@studenti.unimi.it
Scozia Carlotta giurisprudenza carlotta.scozia@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Zirulia Francesca giurisprudenza francesca.zirulia@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO E STORIA DEL DIRITTO

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Versari Clara giurisprudenza clara.versari@studenti.unimi.it
Danese Pietro giurisprudenza pietro.danese@studenti.unimi.it
Sisia Chiara giurisprudenza chiara.sisia@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Scalvini Davide giurisprudenza davide.scalvini1@studenti.unimi.it
Hosszufalussy Fiona Anju Klara Carla giurisprudenza fionaanjuklara.hosszufalussy@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Radaelli Valentina giurisprudenza valentina.radaelli3@studenti.unimi.it
Caria Marcello giurisprudenza marcello.caria@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Di Molfetta Simone giurisprudenza simone.dimolfetta@studenti.unimi.it



Direzione Affari istituzionali – Settore Attività istituzionali e Organi di governo - Ufficio Attività e accordi istituzionali
Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PUBBLICO ITALIANO E SOVRANAZIONALE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Baba Khouya Yassine giurisprudenza yassine.babakhouya@studenti.unimi.it
Branca Giovanni giurisprudenza giovanni.branca@studenti.unimi.it
Ossola Luigi giurisprudenza luigi.ossola@studenti.unimi.it
Arioli Alessandra Maria giurisprudenza alessandra.arioli3@studenti.unimi.it
Zagaria Giacomo giurisprudenza giacomo.zagaria@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Creola Emma giurisprudenza emma.creola@studenti.unimi.it
Cenedese Marco scienze dei servizi giuridici marco.cenedese1@studenti.unimi.it
Ancona Valente 
Pastore

Igor giurisprudenza
igor.anconavalentepastore@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Zambolin Antonio giurisprudenza antonio.zambolin@studenti.unimi.it
Esposito Beatrice giurisprudenza beatrice.esposito@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Lorusso Matteo giurisprudenza matteo.lorusso@studenti.unimi.it
Cavigioli Elisa scienze dei servizi giuridici elisa.cavigioli@studenti.unimi.it
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FACOLTÀ DI GIURISPRUDENZA

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Campiotti Beatrice giurisprudenza beatrice.campiotti@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Creola Emma giurisprudenza emma.creola@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Longobardi Benedetto Enrico giurisprudenza benedettoenrico.longobardi@studenti.unimi.it


	​ Rappresentanti degli studenti – biennio 2020/2022

